
ZARZĄDZENIE NR ZO 021-14/24 
 
 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębem Wielkim 
z dnia 26 marca 2024 r. 
 
w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębem Wielkim w dniu 28 marca 2024 r.  

 
 

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Ustalam w dniu 28 marca 2024 r. (czwartek) czas pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dębem Wielkim od godziny 8.00 do godziny 17.00. 
 
§ 2. 
 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębem Wielkim oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębem Wielkim  
 
/-/ Dorota Janzer-Dąbrowska 
 


